WYKAZ  ZADAŃ

ZIMOWE  UTRZYMANIE  DRÓG  GMINNYCH  

                                ZAŁĄCZNIK  "A"

ZADANIE  1  -   DOBRZYCA, STRZYŻEW

WYKAZ  DRÓG OBJĘTYCH  ZIMOWYM  UTRZYMANIEM

STANDARD III:

- ulice  w  obrębie  Dobrzycy

	Lp.
	Nazwa  ulicy
	Długość [km]

	
	
	Odśnieżanie
	Posypywanie

	1
	ul. Rynek
	0,180
	0,180

	2
	ul. Wąska
	0,197
	0,197

	3
	ul. Cmentarna
	0,733
	0,733

	4
	ul. Bulsiewicza
	0,112
	0,112

	5
	ul. Targowa+dojazd do hali sport.
	0,633
	0,433

	6
	ul. Szkolna
	0,460
	0,460

	7
	ul. Wrobińskiego
	0,465
	0,465

	8
	ul. Klonów
	0,716
	0,716

	9
	ul. Nowa 
	0,625
	0,625

	7
	ul. Kocińskiego
	0,155
	0,155

	8
	ul. Koźlika
	0,280
	0,280

	9
	ul. Różana
	0,508
	0,508

	10
	ul. Promienna
	0,655
	0,655

	11
	ul. Wiosny  Ludów
	0,328
	0,328

	12
	ul. Krótka
	0,267
	0,267

	13
	ul. Krzywa
	0,562
	0,545

	14
	ul. Mierosławskiego 
	0,570
	0,570

	15
	ul. Biernackiego
	0,320
	0,320

	16
	ul. Żmudzińskiego
	0,070
	-

	16
	ul. Stefańskiego
	0,485
	0,485

	17
	ul. Walendowskiego
	0,875
	0,875

	18
	ul. Jesionowa
	1,150
	1,150

	19
	drogi wewnętrzne – Nowy Świat
	1,000
	1,000

	20
	wjazd do oczyszczalni z ul. Jarocińskiej
	0,070
	0,070

	21
	drogi  na  terenie  oczyszczalni
	0,540
	0,540

	22
	zatoka autobusowa przy ul. Wrobińskiego
	0,020
	0,020

	23
	Drogi wewnętrzne przy hali sportowej
	0,200
	0,200

	                                                                  Razem
	12,172
	11,889


STANDARD IV:

	Lp.
	Zakres
	Długość  [km]

	
	
	Odśnieżanie 
	Posypywanie

	1
	od ul. Pleszewskiej  w kierunku ul. Cegielnianej
	0,325
	Skrzyżowanie 
	0,050

	2
	ul. Pleszewska – droga do posesji nr 14, 16
	0,120
	Skrzyżowanie 
	0,050

	3
	nr  628539P (1331020) Strzyżew – Wilcza 
	0,700
	Skrzyżowanie

Łuki
	0,050

0,300

	4
	plac  przy  strażnicy  OSP w Dobrzycy
	1,000
	-
	-

	5
	Parking przy ul. Nowej
	0,100
	-
	-

	6
	Parking przy ul. Promiennej
	0,060
	-
	-

	
	Razem  
	2,305
	X
	0,450


   RAZEM  ODŚNIEŻANIE:    14,477 km

   RAZEM  POSYPYWANIE:  12,339 km 

                                                                                                                        ZAŁĄCZNIK  "B"

ZADANIE  2  -   LUTYNIA, RUDA, FABIANÓW, SOŚNICA, IZBICZNO

WYKAZ  DRÓG OBJĘTYCH  ZIMOWYM  UTRZYMANIEM

STANDARD  IV:

	Lp.
	Nazwa i nr drogi
	Długość [km]

	
	
	Odśnieżanie
	Posypywanie

	1
	628524P (1331004)  Lutynia - Wilcza
	0,700
	Skrzyżowanie
	0,050

	2
	628525P (1331005)  Lutynia - Dobrzyca
	1,000
	od skrzyżowanie z drogą nr 1331031

do dr. nr 1331029
	1,000

	3
	628548P (1331029)   Lutynia - Ruda
	2,530
	Skrzyżowanie

Pochylenia podlużne

Łuk
	0,050

1,500

0,100

	4
	628549P (1331030)   Lutynia - Kotlin 
	0,760
	Skrzyżowanie

Skrzyżowanie
	0,050

0,050

	5
	628549P (1331031)   Lutynia - Fabianów
	1,140
	Całość
	1,140

	6
	Fabianów - ul. Nowa
	0,736
	Skrzyżowanie

Łuk

Skrzyżowanie
	0,050

0,100

0,050

	7
	Fabianów - ul. Kwiatowa 
	0,625
	Skrzyżowanie

Łuk

Skrzyżowanie
	0,050

0,100

0,050

	8
	628530P (1331011)  Sośnica - Sośniczyn
	2,260
	Skrzyżowanie

Łuk

Pochylenie podłużne

Skrzyżowanie
	0,050

0,100

0,500

0,050

	9
	Sośnica – dojazd do szkoły z parkingiem
	0,500
	-
	-

	10
	Sośnica – dojazd do strażnicy OSP
	0,050
	-
	-

	                                                             Razem
	10,301
	X
	5,04


STANDARD V:

	Lp.
	Nazwa  i  nr drogi
	Długość [km]

	
	
	Odśnieżanie
	Posypywanie

	1
	628551P (1331032)  Fabianów - Sośnica
	1,840
	Skrzyżowanie z ul. Pleszewską

Skrzyżowanie z ul. Kwiatową

Łuk, pochylenia
Od cmentarza do dr. powiat. w Sośnicy
	0,050

0,050

0,500

1,000

	2
	628555P (1331036)  Sośnica - Sośnica (Perkanów)
	1,140
	Skrzyżowanie

Skrzyżowanie
	0,050

0,050

	3
	628554P (1331035)  Sośnica 
	0,250
	Skrzyżowanie
	0,050

	4
	628546P (1331027) Izbiczno 
	1,000
	Skrzyżowanie
	0,050

	                                                                Razem
	4,23
	X
	1,800


  RAZEM  ODŚNIEŻANIE:      14,531km

  RAZEM  POSYPYWNIE:         6,840km

                                                                                                                       ZAŁĄCZNIK  "C"

ZADANIE 3 – DOBRZYCA-OLESIE,  GALEW,  TRZEBIN,  POLSKIE  OLĘDRY

WYKAZ  DRÓG  OBJĘTYCH  ZIMOWYM  UTRZYMANIEM

STANDRD  IV:

	Lp.
	Nazwa  i  nr  drogi
	Długość [km]

	
	
	Odśnieżanie
	Posypywanie

	1
	628521P Galew – Dobrzyca (Olesie)
	2,990
	Skrzyżowanie

Łuk, skrzyżowanie

Łuki, skrzyżowanie
	0,050

0,200

0,200

0,050

	2
	628523P (1331003) Dobrzyca ul. Olesie 
	2,980
	Skrzyżowanie 

Łuk

Łuk

Skrzyżowanie
	0,050

0,100

0,100

0,050

	3
	Olesie – od dr. nr 628523P do posesji nr 14
	0,500
	Skrzyżowanie
	0,050

	4
	628538P (1331019) Dobrzyca ul. Olesie – Strzyżew  
	0,150
	Skrzyżowanie
	0,050

	5
	628536P (1331017)  Trzebin Wieś
	1,450
	Skrzyżowanie

Łuki

Skrzyżowanie
	0,050

0,500

0,050

	6
	628540P (1331021)  Polskie Olędry - Sapieżyn
	1,600
	Skrzyżowanie

Łuk

Łuk

Skrzyżowanie
	0,050

0,100

0,100

0,050

	7
	628522P (1331002)  Polskie Olędry - Cegielnia
	1,135
	Skrzyżowanie

Łuk

Skrzyżowanie
	0,050

0,100

0,050

	8
	628542P (1331023)  Polskie Olędry – Polskie Olędry
	0,950
	Skrzyżowanie

Skrzyżowanie
	0,050

0,050

	9
	628543P (1331024)  Polskie Olędry - Cegielnia
	0,810
	Skrzyżowanie

Skrzyżowanie

Skrzyżowanie
	0,050

0,050

0,050

	10
	628531P (1313012)  Polskie Olędry - Polskie Olędry
	2,350
	Skrzyżowanie

Łuk

Skrzyżowanie
	0,050

0,100

0,050

	11
	628533P (1331014)   Galew - Golina
	1,270
	Skrzyżowanie
	0,050

	                                                                                  Razem
	16,185
	X
	2,500


STANDARD  V:

	Lp.
	Nazwa  i  nr drogi
	Długość [km]

	
	
	Odśnieżanie
	Posypywanie

	1
	628534P (1331015)  Galew - Olesie
	0,875
	Skrzyżowanie
	0,050

	2
	628535P (1331016)  Trzebin - Olesie
	1,170
	Skrzyżowanie

Skrzyżowanie

Skrzyżowanie
	0,050

0,050

0,050

	3
	628537P (1331018)  Trzebin - Sapieżyn
	1,170
	Skrzyżowanie
	0,050

	4
	628541P (1331022)  Polskie Olędry – Dobrzyca (ul. Wybudowanie)
	1,350
	Skrzyżowanie

Łuk

Skrzyżowanie
	0,050

0,100

0,050

	5
	628563P Galew
	0,625
	Skrzyżowanie

Skrzyżowanie
	0,050

0,050

	6
	628564P Galew 
	0,500
	Skrzyżowanie
	0,050

	7
	Polskie Olędry na granicy z gminą Koźmin Wlkp.  (Cegielnia) 
	1,400
	Skrzyżowanie

Skrzyżowanie
	0,050

0,050

	                                                                            Razem
	7,090
	X
	0,700


RAZEM  ODŚNIEŻANIE:       23,275km

RAZEM  POSYPYWNIE:          3,200km

                                                                                                     ZAŁĄCZNIK  "D"

ZADANIE 4 - KOŹMINIEC,  KARMIN,  KARMINIEC, GUSTAWÓW,  NOWY

                             KARMIN, TRZEBOWA,  CZARNUSZKA  

WYKAZ  DRÓG  OBJĘTYCH  ZIMOWYM  UTRZYMANIEM

STANDARD IV:

	Lp.
	Nazwa  i  nr drogi
	Długość  [km]

	
	
	Odśnieżanie
	Posypywanie

	1
	628528P (1331008)  Karminek - Trzebowa
	1,300
	Skrzyżowanie

Skrzyżowanie

Skrzyżowanie
	0,050

0,050

0,050

	2
	628529P (1331009)  Karminiec – Karminek
	3,180
	Skrzyżowanie

Łuki

Skrzyżowanie
	0,050

0,300

0,050

	3
	od dr. 628529P w kierunku dr. nr 628561P 
	0,250
	-
	-

	4
	628532P (1331013)  Koźminiec - Budy
	0,400
	Skrzyżowanie
	0,050

	5
	628544P (1331025)  Koźminiec - Karminiec
	1,000
	Skrzyżowanie
	0,050

	6
	628547P (1331028)  Trzebowa - Koźminiec
	0,800
	Skrzyżowanie
	0,050

	7
	628552P (1331033)  Sośnica - Kowalew
	1,500
	Skrzyżowanie
	0,050

	8
	628556P (1331037)  Czarnuszka  Wieś
	1,320
	Skrzyżowanie

Łuk

Łuk
	0,050

0,100

0,100

	9
	628561P (1331042)  Karminek – Karminiec
	2,375
	Skrzyżowanie

Łuki 

Skrzyżowanie
	0,050

0,500

0,050

	10
	Koźminiec – zatoka autobusowa
	0,040
	
	0,040

	11
	Karmin – zatoka autobusowa
	0,160
	
	0,160

	12
	Trzebowa – zatoka autobusowa
	0,040
	
	0,040

	                                                                               Razem
	12,325
	X
	1,840


STANDARD  V:

	Lp.
	Nazwa  i  nr drogi
	Długość  [km]

	
	
	Odśnieżanie
	Posypywanie

	1
	628526P (1331006)  Czarnuszka
	1,000
	Skrzyżowanie

Łuk

Skrzyżowanie
	0,050

0,100

0,050

	2
	628557P (1331038)  Czarnuszka - Marianów
	1,000
	Skrzyżowanie
	0,050

	3
	628545P (1331026)  Koźminiec - Bugaj
	1,520
	Skrzyżowanie
	0,050

	4
	Trzebowa - Bugaj
	0,175
	Skrzyżowanie
	0,050

	5
	Karminek - ul. Rybna

                 - ul. Piwna

                 - ul. Polna 
	0,100

0,060

0,065
	-

-

-
	-

-

-

	6
	Karmin – droga do parku i k. stawu
	0,550
	Skrzyżowania
	0,100

	7
	Droga  do  hydrofornii
	0,250
	-
	-

	8
	Sośnica – do nr 108
	0,350
	-
	-

	                                                                               Razem
	5,070
	X
	0,450


RAZEM  ODŚNIEŻANIE:      17,395km

RAZEM  POSYPYWNIE:         2,290km

